АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2020                                                                                                                               № 60

Об утверждении среднесрочного финансового плана
бюджета Черноярского сельского поселения на 2021-2023 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Черноярского сельского поселения от 04.04.2018 № 14 «Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Черноярское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период», Администрация Черноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области на 2021-2023 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://чёрный-яр.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                              С.М.Еремин
Приложение

к постановлению Администрации

Черноярского сельского поселения

Тегульдетского района Томской области

от 28.12.2020 № 60
Среднесрочный финансовый план
Черноярского сельского поселения на 2021-2023 годы

/тыс. руб./

	Показатели
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4

	1. Доходы - всего
	5998,4
	7494,4
	6212,5

	в том числе:

	1.1. Налоговые доходы
	1003,3
	1042,9
	1107,0

	1.2. Неналоговые доходы
	170,0
	170,0
	170,0

	Безвозмездные поступления
	4825,1
	6281,5
	4935,5

	1.3. Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	4825,1
	6281,5
	4935,5

	в том числе:

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2019,2
	2043,0
	2045,1

	Субвенция бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	164,1
	1484,1
	164,1

	Иные межбюджетные трансферты
	2641,8
	2754,4
	2726,3

	2. Расходы - всего
	5998,4
	7494,4
	6212,5

	в том числе:

	2.1. Межбюджетные трансферты
	1517,8
	1517,8
	1517,8

	2.2. Обслуживание муниципального долга
	0
	0
	0

	3. Профицит (+), дефицит (-)
	0
	0
	0

	4. Источники финансирования дефицита бюджета, сальдо
	0
	0
	0

	5. Верхний предел муниципального долга Администрации Черноярского сельского поселения  по состоянию на 1 января   года, следующего за очередным финансовым годом
	0
	0
	0

	в том числе:

	5.1. Остаток задолженности по выданным муниципальным гарантиям
	0
	0
	0

	в том числе:

	6.1. Налоговые и неналоговые доходы
	0
	0
	0

	Налоговые и неналоговые доходы без учета дополнительного норматива отчислений от НДФЛ
	0
	0
	0

	6.2. Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской   Федерации
	0
	0
	0

	7. Расходы бюджета поселения
	4480,6
	5976,6
	4694,7

	8. Профицит (+), дефицит (-)
	0
	0
	0

	Наименование
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	2021 итого
(тыс.руб)
	2022
итого

(тыс.руб)
	2023
итого
(тыс.руб)

	Расходы всего:

	5998,4
	7494,4
	6212,5

	Администрация Черноярского

сельского поселения
	904

	5998,4
	7494,4
	6212,5

	Общегосударственные вопросы
	904
	0100

	3870,0
	3932,5
	3909,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	904
	0104

	3818,8
	3761,0
	3535,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов

 местного самоуправления
	904
	0104
	0020000000

	3818,8
	3761,0
	3535,3

	Центральный аппарат
	904
	0104
	0020000400

	3206,2
	3148,4
	2922,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными

(муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	904
	0104
	0020000421
	100
	2379,9
	2379,9
	2379,9

	Расходы на выплаты

персоналу государственных (муниципальных) органов
	904
	0104
	0020000421
	120
	2379,9
	2379,9
	2379,9

	Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0104
	0020000421
	200
	644,3
	586,5
	360,8

	Иные  закупки товаров, работ

 и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0104
	0020000421
	240
	644,3
	586,5
	360,8

	Иные бюджетные ассигнования
	904
	0104
	0020000421
	800
	182,0
	182,0
	182,0

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	904
	0104
	0020000421
	850
	182,0
	182,0
	182,0

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	904
	0104
	0020000800

	612,6
	612,6
	612,6

	Расходы на выплаты  персоналу государственных (муниципальных) органов
	904
	0104
	0020000800
	120
	612,6
	612,6
	612,6

	Обеспечения деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	904
	0106

	1,2
	1,2
	1,2

	Иные безвозмездные и

 безвозвратные перечисления
	904
	0106
	52000000000

	1,2
	1,2
	1,2

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами

власти другого уровня
	904
	0106
	5201000500
	500
	1,2
	1,2
	1,2

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами

власти другого уровня переданные полномочия (полномочия по внешнему финансовому контролю)
	904
	0106
	52010000522
	540
	1,2
	1,2
	1,2

	Резервные фонды
	904
	0111

	1,0
	1,0
	1,0

	Резервные фонды
	904
	0111
	0700000000

	1,0
	1,0
	1,0

	Иные бюджетные ассигнования
	904
	0111
	0700000500
	800
	1,0
	1,0
	1,0

	Резервный фонд непредвиденных расходов сельских поселений
	904
	0111
	0700000500
	870
	1,0
	1,0
	1,0

	Другие общегосударственные вопросы
	904
	0113

	49,0
	169,3
	372,4

	Другие общегосударственные вопросы
	904
	0113
	0090000000

	48,0
	18,0
	40,0

	Расходные обязательства, не отнесенные к другим целевым статьям
	904
	0113
	0090000311
	800
	48,0
	18,0
	40,0

	Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0113
	0090000311
	850
	48,0
	18,0
	40,0

	Иные  закупки товаров, работ и

услуг для  обеспечения государственных

(муниципальных) нужд
	904
	0113
	0090000311
	880
	48,0
	18,0
	40,0

	Расходы на опубликование нормативных правовых актов

и иной информации о деятельности органов

местного самоуправления

в средствах массовой информации
	904
	0113
	0090900312

	1,0
	1,0
	30,0

	Закупка товаров , работ и

 услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0113
	0090900312
	200
	1,0
	1,0
	30,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0113
	0090000312
	240
	1,0
	1,0
	30,0

	Условно утвержденные расходы
	904
	0113
	9990000000

	0,0
	150,3
	302,4

	Иные бюджетные ассигнования
	904
	0113
	9990000000
	800
	0,0
	150,3
	302,4

	Резервные средства
	904
	0113
	9990000000
	870
	0,0
	150,3
	302,4

	Национальная оборона
	904
	0203

	164,1
	164,1
	164,1

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	904
	0203
	2120000000

	164,1
	164,1
	164,1

	Основное мероприятие «Обеспечение осуществления в муниципальных образованиях Томской области передаваемых Российской Федерацией органам местного самоуправления полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
	904
	0203
	2128100000

	164,1
	164,1
	164,1

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	904
	0203
	2128151180
	100
	163,1
	163,1
	163,1

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	904
	0203
	2128151180
	110
	163,1
	163,1
	163,1

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных ) нужд
	904
	0203
	2128151180
	200
	1,0
	1,0
	1,0

	Иные  закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных  нужд
	904
	0203
	2128151180
	240
	1,0
	1,0
	1,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	904
	0309
	0000000000

	3,5
	12,0
	13,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных ) нужд
	904
	0309
	2180000101

	3,5
	12,0
	13,0

	Иные  закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных  нужд
	904
	0309
	2180000101

	3,5
	12,0
	13,0

	Национальная экономика
	904
	0400
	000000000

	373,0
	388,0
	426,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	904
	0409
	3150000000

	373,0
	388,0
	426,0

	Дорожное хозяйство
	904
	0409
	3150000000

	373,0
	388,0
	426,0

	Поддержка дорожного хозяйства
	904
	0409
	3150000200

	373,0
	388,0
	426,0

	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	904
	0409
	3150000212

	373,0
	388,0
	426,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0409
	3150000212

	373,0
	388,0
	426,0

	Иные  закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0409
	3150000212

	373,0
	388,0
	426,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	904
	0500

	70,0
	160,0
	181,7

	Благоустройство
	904
	0503

	70,0
	160,0
	181,7

	Благоустройство
	904
	0503
	6000000000

	70,0
	100,0
	100,0

	Уличное освещение
	904
	0503
	6000000100

	70,0
	100,0
	100,0

	Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0503
	6000000100
	200
	70,0
	100,0
	100,0

	Иные  закупки  товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0503
	6000000100
	240
	70,0
	100,0
	100,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	904
	0503
	6000000500

	0,0
	60,0
	81,7

	Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0503
	6000000500
	200
	0,0
	60,0
	81,7

	Иные  закупки  товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0503
	6000000500
	240
	0,0
	60,0
	81,7

	Культура и кинематография
	904
	0800

	Культура
	904
	0801

	1517,8
	1517,8
	1517,8

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления
	904
	0801
	5200000000

	1517,8
	1517,8
	1517,8

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	904
	0801
	5200001500
	500
	1517,8
	1517,8
	1517,8

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня переданные полномочия по культуре
	904
	0801
	5200001521
	540
	1517,8
	1517,8
	1517,8

	Социальная политика
	904
	1004

	0,0
	1320,0
	0,0

	Охрана семьи и детства
	904
	1004
	0000000000

	0,0
	1320,0
	0,0

	Государственная программа «Социальная поддержка населения Томской области»
	904
	1004
	1100000000

	0,0
	1320,0
	0,0

	Программа «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан»
	904
	1004
	1110000000
	400
	0,0
	1320,0
	0,0

	Предоставление жилых помещений детям- сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	904
	1004
	1118940820
	412
	0,0
	1320,0
	0,0

PAGE